



Gottsegen György Országos Kardiológiai Intézet

1096 Budapest, Haller u. 29.
Telefon: 215-7240, Fax: 215-7240



GAZDASÁGI IGAZGATÓSÁG

«Cég_neve»

«Vezetéknév» «Utónév»

«Beosztás»

«Város»

«A cím első sora»

«Irányítószám»

Fax: «Fax»

Ikt.sz.: 59-27 /2016.
Tárgy: „Gyógyszer, infúziós oldat,
vérkészítmények, szerobakterológiai
készítmények, bőr és nyálkahártya fertőtlenítőszer
beszerzése”
Kiegészítő tájékoztatás III

Tisztelt «Megszólítás»!

Az Európai Unió hivatalos lapjában TED: **2016/S 044-072389** hirdetmény számon 2016.03.03-án megjelent, „Gyógyszer, infúziós oldat, vérkészítmények, szerobakterológiai készítmények, bőr és nyálkahártya fertőtlenítőszer beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatban kérdések érkeztek, melyekre Ajánlatkérő az alábbi válaszokat adja.

Kérdés 1:

„Ajánlatkérő által 2016.04.05-én nyújtott kiegészítő tájékoztatásban foglaltak alapján a 9.10.11. és 14. kérdésekben szereplő ajánlattevő által javasolt kiegészítésekre, Ajánlatkérő az alábbi választ adta: „A kiegészítések elfogadhatók.”

Kérjük Tisztelt Ajánlatkérő szíves megerősítését arra vonatkozóan, helyesen értelmezzük-e, hogy a hivatkozott ajánlattevői kiegészítések az eljárás eredményeként kötendő adásvételi szerződésbe átvezetésre kerülnek?”

Válasz:

Az Intézetünk által 2016.04.09-én megküldött (és az Intézet honlapján megtalálható) 59-25/2016 iktatószámú levelünk mellékletét képező TED:2016/S 070-121862 számon 2016.04.09-én megjelent korrigendum és az egységes szerkezetbe foglalt közbeszerzési dokumentum szerint a válaszok a szerződéstervezetben átvezetésre kerültek.

Kérdés 2:

„Kérjük Tisztelt Ajánlatkérő szíves megerősítését arra vonatkozóan, hogy Ajánlatkérő által 2016.04.05-én nyújtott kiegészítő tájékoztatásban szereplő 2. 5. 6. 8. és 15. kérdésekre adott válaszokban foglaltak, az eljárás eredményeként kötendő adásvételi szerződésbe átvezetésre kerülnek.”

Válasz:

Az Intézetünk által 2016.04.09-én megküldött (és az Intézet honlapján megtalálható) 59-25/2016 iktatószámú levelünk mellékletét képező TED:2016/S 070-121862 számon 2016.04.09-én megjelent korigendum és az egységes szerkezetbe foglalt közbeszerzési dokumentum szerint a válaszok a szerződéstervezetben átvezetésre kerültek.

A 6. kérdést korábban már megválaszoltuk, hogy T. Ajánlattevő jól értelmezi, ennek külön átvezetése a szerződéstervezeten nem szükséges.

B u d a p e s t, 2016. április 14.



Pethőné Tarnai Erzsébet
főigazgató gazdasági helyettese